
Kontaktuppgifter Revaq

Företagsnamn Kontaktperson Adress Telefon E-post

1 Forshaga Kommun Claes Wennerholm Storgatan 52, 

667 30 Forshaga

054-5406754 claes.wennerholm.karlstad.se

2 Grums kommun Claes Wennerholm Sveagatan 77, 

664 80 Grums

054-5406754 claes.wennerholm.karlstad.se

3 Gryaab AB Karl-Emil Videbris Box 8984, 

402 74  GÖTEBORG

031-64 74 34 karl-emil.videbris@gryaab.se

4 Hammarö Kommun Claes Wennerholm Mörmovägen 5

663 21 Skoghall

054-5406754 claes.wennerholm.karlstad.se

5 Haninge Kommun Christopher Fransson Anläggarv. 6                

136 81  HANINGE

08-606 74 29 christopher.fransson@haninge.se

6 Hässleholm Miljö AB Christian Jaensson Hässleholm Miljö AB

281 80, Hässleholm

070-9818293 christian.jaensson@hassleholm.se

7 Höganäs kommun Viktoria Mossberg 263 82  HÖGANÄS 0734-638203 viktoria.mossberg@hoganas.se 

8 Jönköpings Kommun Charlotta Skredsvik 

Raudberget 

551 89  JÖNKÖPING 036-102076      

0761-09 72 20

charlotta.skredsvik-raudberget@jonkoping.se 

9 Kalmar Vatten AB Birgitta Arnesdotter 

Landström

Box 817,

391 28  KALMAR

0480-45 14 30 birgitta.arnesdotter@kvab.kalmar.se

10 Karlshamn Energi Joakim Rosenqvist Box 174, 374 23  

KARLSHAMN

0454-204 892 joakim.rosenqvist@karlshamnenergi.se

11 Karlstads Kommun Hanna Widalm 651 84  KARLSTAD 054-540 71 23 hanna.widalm@karlstad.se

12 Kils kommun Claes Wennerholm Storgatan 41, 

665 30 Kil

054-5406754 claes.wennerholm.karlstad.se

13 Kumla Kommun Nathalie Bergqvist John Norlanders g 15, 

692 80 KUMLA  

019-58 68 81 nathalie.bergqvist@kumla.se

14 Kungsbacka Kommun Olivia Larsson                       434 81  KUNGSBACKA 0300-83 46 73                            

073 469 61 16 

olivia.larsson@kungsbacka.se;

15 Käppala-förbundet Agnieszka Witkiewicz Box 3095, 

181 03  LIDINGÖ

08-766 67 64 agnieszka.witkiewicz@kappala.se

16 Laholmsbuktens VA AB Delila Hasovic Småbåtsgatan 2, 

302 90  HALMSTAD

0790-62 11 72 delila.hasovic@lbva.se

17 Mjölby Kommun Julia Johansson 595 80  MJÖLBY 010-234 50 94 julia.johanson2@mjolby.se

18 Motala kommun Sara Derelöv 591 86  MOTALA 0141-222623 sara.derelov@motala.se 

19 Mälarenergi Vatten AB Susanna Grystad Box 14, 721 03  

VÄSTERÅS

021-39 53 88 susanna.grystad@malarenergi.se

20 Nodra AB Katarina Jacobsson Box 85, 601 02  

NORRKÖPING

011-15 36 55 katarina.jacobsson@nodra.se

21 NSVA Laura Karlsson Box 2022,

250 02 HELSINGBORG

010-490 98 47 laura.karlsson@nsva.se

22 Nynäshamns Kommun Amparo Franquiz 

Medina

149 81  NYNÄSHAMN 08-520 68 248 amparo.franquiz@nynashamn.se

23 Region Gotland Bengt-Olof Grahn Visborgsallén 19 621 81 

VISBY

0498 26 93 79 bengtolof.grahn@gotland.se

24 Roslagsvatten Agnes Classon Box 437, 184 26 

Åkersberga

08-540 835 15 agnes.classon@roslagsvatten.se

25 Linnea Skälegård Henriksdals 

avloppsreningsverk                  

106 36  Stockholm

08-522 124 42 linnea.skalegard@svoa.se;

Grupp.am@svoa.se

26 Lisa Ejermark Bromma reningsverk 08-522 124 39 lisa.ejermark@svoa.se;

Grupp.am@svoa.se

27 Sunne Kommun Leif Jansson                                  

Gun-Britt Olsson

9, Tekniska Enheten, 

686 80  SUNNE

070-5697335

070-665 21 44                     

leif.jansson@sunne.se;

gun-britt.olsson@sunne.se

28 Syvab, Sydvästra 

Stockholms regionens va-

verksaktiebolag

Pernilla Lott Wallin Himmerfjärdsverket, 

147 92  GRÖDINGE

072-351 06 36 pernilla.lott-wallin@syvab.se

29 Sörmland Vatten och 

Avfall AB

Emelie Öberg, 

Carolina Enarsson

Sofie Berisson

641 80  KATRINEHOLM 0150-800 131

0150-800 173

0150-800 174

emelie.oberg@sormlandvatten.se;

carolina.enarsson@sormlandvatten.se;

sofie.berisson@sormlandvatten.se

Stockholm Vatten och 

Avfall AB
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30 Tekniska Verken i 

Linköping AB

Camilla Malm Box 1500, 

581 15  LINKÖPING

013-308528 camilla.malm@tekniskaverken.se

31 Uppsala Vatten och Avfall 

AB

Sofie Orvestedt Box 1444, 

751 44  UPPSALA

018-726 14 27 sofie.orvestedt@uppsalavatten.se

32 VA SYD Thomas Persson

Cecilia Sjöö

Box 191                                 

201 21 Malmö

040-635 01 09

040-635 01 56

thomas.hulgaardpersson@vasyd.se;

cecilia.sjoo@vasyd.se

33 Växjö  Kommun Anneli Elf Box 1222,

351 12  VÄXJÖ

0470-415 09 Annelie.elf@vaxjo.se

34 Ängelholms Kommun Susanna Raftmark 262 80  ÄNGELHOLM 0431-46 89 71 susanna.raftmark@engelholm.se

35 Örebro Kommun Linnea Gustafsson Box 33300, 

701 35  ÖREBRO

019-21 25 68, 

076-551 4514

linnea.gustafsson@orebro.se
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